

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

橋本 亨子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	34,737	インク代等
資料購入費	92,612	書籍、新聞等
人件費	0	
事務所費	34,698	プロバイダー料金、携帯電話
合計	162,047	

3 残額 197,953 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 橋本 亨子

## ※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費  
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	5	印刷機インク代	7		5,122	2,561	(2,561)
4	25	携帯電話(4月分)	10		5,106	1,702	(4,263)
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	(5,937)
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			24,063
5	19	平成29年度政務活動費(5月分~3月分)		330,000			354,063
5	29	印刷機トナー代	7		14,400	7,200	346,863
5	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	345,189
5	31	携帯電話(5月分)	10		5,317	1,772	343,417
6	16	印刷機インク代	7		4,814	2,407	341,010
6	20	携帯電話(6月分)	10		3,009	1,003	340,007
6	25	書籍購入代「ザ・思いやり」	8		500	500	339,507
6	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	337,833
7	21	携帯電話(7月分)	10		4,439	1,479	336,354
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	334,680
8	3	農業新聞代	8		4,200	4,200	330,480
8	6	書籍購入代「まっ黒なおべんとう」	8		1,404	1,404	329,076
8	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	327,402
8	29	インクリボン代	7		891	445	326,957
8	29	携帯電話(8月分)	10		3,011	1,003	325,954
8	31	インクリボン代	7		1,166	583	325,371
9	23	携帯電話(9月分)	10		3,011	1,003	324,368
9	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	322,694
10	2	プリンターインク代	7		6,160	3,080	319,614
10	21	携帯電話(10月分)	10		3,011	1,003	318,611
10	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	316,937
11	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	315,263
12	24	携帯電話(11月分)	10		3,011	1,003	314,260

12	24	携帯電話(12月分)	10		3,011	1,003	313,257
12	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	311,583
1	9	プリンターインク代	7		6,160	3,080	308,503
1	17	印刷機トナー代	7		27,540	13,770	294,733
1	18	書籍購入代「知的・発達障害者の就労自立支援」	8		1,382	1,382	293,351
1	29	携帯電話(1月分)	10		3,659	1,219	292,132
1	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	290,458
1	30	自治六法	8		2,570	2,570	287,888
1	30	農業新聞代	8		4,200	4,200	283,688
2	14	書籍購入代「障害者の未来をみつめて」	8		500	500	283,188
2	20	携帯電話(2月分)	10		3,630	1,210	281,978
2	27	インクリボン代	7		1,166	583	281,395
2	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	279,721
2	28	インクリボン代	7		891	445	279,276
2	28	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	272,076
3	13	全国商工新聞代	8		6,000	6,000	266,076
3	16	インクリボン代	7		1,166	583	265,493
3	20	議会と自治体購読料	8		9,540	9,540	255,953
3	20	新婦人しんぶん購読料	8		4,800	4,800	251,153
3	22	朝日新聞購読料	8		37,116	37,116	214,037
3	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	212,363
3	28	携帯電話(3月分)	10		3,630	1,210	211,153
3	31	救援新聞購読料	8		3,600	3,600	207,553
3	31	住民と自治購読料	8		9,600	9,600	197,953
合 計					360,000	266,197	197,953